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Lampiran 1 : Kartu Bimbingan Skripsi 
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Lampiran 2 : Berita Acara Bimbingan Revisi Skripsi 
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Lampiran 3 : Laporan Biaya Produksi UD.Indo Ternak 

Bulan Biaya Tetap Biaya Variabel  Biaya Produksi 

Jan-20 
      

11,390,000  
            

6,500,000  
               

17,890,000  

Feb-20 
      

13,005,000  
            

6,500,000  
               

19,505,000  

Mar-20 
      

22,220,000  
            

6,500,000  
               

28,720,000  

Apr-20 
      

21,677,500  
            

6,500,000  
               

28,177,500  

May-20 
      

23,285,000  
            

6,500,000  
               

29,785,000  

Jun-20 
      

25,459,500  
            

6,500,000  
               

31,959,500  

Jul-20 
      

53,270,000  
            

8,500,000  
               

61,770,000  

Aug-20 
      

47,880,000  
            

6,000,000  
               

53,880,000  

Sep-20 
      

44,290,000  
            

6,000,000  
               

50,290,000  

Oct-20 
      

56,300,000  
            

5,500,000  
               

61,800,000  

Nov-20 
      

57,695,000  
            

5,500,000  
               

63,195,000  

Dec-20 
      

65,405,000  
            

5,500,000  
               

70,905,000  

Jan-21 
    
69,705,000  

          
6,000,000  

               
75,705,000  

Feb-21 
    
75,505,000  

          
6,000,000  

               
81,505,000  

Mar-21 
    
75,105,000  

          
6,000,000  

               
81,105,000  
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Laporan 4 :Laporan Penjualan UD.Indo Ternak 

PENJUALAN TAHUN 2020 

Bulan 
Keterangan 

Usia 
Jumlah 

Harga 
Satuan 

Jumlah Harga 
(Rp) 

Total  (Rp) 

Jan-20 

Usia 18 Bulan 9    1,800,000          16,200,000    

Usia 24 Bulan 4    2,000,000            8,000,000    

        
      

24,200,000  

Feb-20 

1 s/d 1,5 Tahun 10    1,800,000          18,000,000    

Usia 20 Bulan 6    2,100,000          12,600,000    

Usia 25 Bulan 2    2,200,000            4,400,000    

        
      

35,000,000  

Mar-20 

Usia 9 Bulan 9    1,200,000          10,800,000    

Usia 18 Bulan 4    1,800,000            7,200,000    

Usia 26 Bulan 7    2,000,000          14,000,000    

        
      

32,000,000  

Apr-20 

Usia 9 Bulan 8    1,200,000            9,600,000    

Usia 20 Bulan 7    2,000,000          14,000,000    

Usia 24 Bulan 4    2,200,000            8,800,000    

        
      

32,400,000  

May-20 

Usia 18 Bulan 2    1,700,000            3,400,000    

Usia 24 Bulan 12    2,000,000          24,000,000    

Usia 26 Bulan 2    2,200,000            4,400,000    

        
      

31,800,000  

Jun-20 

Usia 9 Bulan 6    1,200,000            7,200,000    

Usia 2 Tahun 13    2,000,000          26,000,000    

Usia 24 Bulan 3    2,200,000            6,600,000    
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39,800,000  

Jul-20 

Usia 9 Bulan 8    1,350,000          10,800,000    

Usia 18 Bulan 4    1,800,000            7,200,000    

Usia 24 Tahun 3    2,200,000            6,600,000    

Usia 26 Bulan 38    2,400,000          91,200,000    

        
    

115,800,000  

Aug-20 

Usia 9 Bulan 8    1,300,000          10,400,000    

Usia 18 Bulan 4    1,800,000            7,200,000    

Usia 20 Bulan 22    2,150,000          47,300,000    

        
      

64,900,000  

Sep-20 

Usia 9 Bulan 10    1,200,000          12,000,000    

Usia 18 Bulan 6    1,750,000          10,500,000    

Usia 20 Bulan 18    2,100,000          37,800,000    

        
      

60,300,000  

Oct-20 

Usia 9 Bulan 10    1,200,000          12,000,000    

Usia 18 Bulan 10    1,750,000          17,500,000    

1,6 s/d 2 Tahun 22    2,100,000          46,200,000    

                            -    
      

75,700,000  

Nov-20 

Usia 9 Bulan 12    1,200,000          14,400,000    

Usia 18 Bulan 6    1,750,000          10,500,000    

Usia 22 Tahun 25    2,100,000          52,500,000    

                            -    
      

77,400,000  

Des-20 

1-6 Bulan 4       750,000            3,000,000    

Usia 9 Bulan 12    1,200,000          14,400,000    

Usia 18 Bulan 10    1,700,000          17,000,000    

Usia 22 Tahun 25    2,100,000          52,500,000    

        
      

86,900,000  
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Januari 
2021 

1-6 Bulan 5       750,000            3,750,000    

Usia 9 Bulan 14    1,200,000          16,800,000    

Usia 18 Bulan 10    1,700,000          17,000,000    

Usia 22 Tahun 25    2,100,000          52,500,000    

> 2 tahun 
  

    
      

90,050,000  

Feb-21 

1-6 Bulan 4       750,000            3,000,000    

Usia 9 Bulan 12    1,200,000          14,400,000    

Usia 18 Bulan 10    1,700,000          17,000,000    

Usia 22 Tahun 25    2,100,000          52,500,000    

> 2 tahun       
      

86,900,000  

Mar-21 

1-6 Bulan 4       750,000            3,000,000    

Usia 9 Bulan 10    1,200,000          12,000,000    

Usia 18 Bulan 10    1,700,000          17,000,000    

Usia 22 Tahun 25    2,100,000          52,500,000    

> 2 tahun       
      

84,500,000  
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Lampiran 5 :Laporan Laba Usaha UD.Indo Ternak 

No Bulan Penjualan  Biaya Produksi Laba 

1 Jan-20        24,200,000           17,890,000          6,310,000  

2 Feb-20        35,000,000           19,505,000        15,495,000  

3 Mar-20        32,000,000           28,720,000          3,280,000  

4 Apr-20        32,400,000           28,177,500          4,222,500  

5 May-20        31,800,000           29,785,000          2,015,000  

6 Jun-20        39,800,000           31,959,500          7,840,500  

7 Jul-20      115,800,000           61,770,000        54,030,000  

8 Aug-20        64,900,000           53,880,000        11,020,000  

9 Sep-20        60,300,000           50,290,000        10,010,000  

10 Oct-20        75,700,000           61,800,000        13,900,000  

11 Nov-20        77,400,000           63,195,000        14,205,000  

12 Dec-20        86,900,000           70,905,000        15,995,000  

13 Jan-21 

       
90,050,000  

         75,705,000  
      

14,345,000  

14 Feb-21 

       
86,900,000  

         81,505,000  
        

5,395,000  

15 Mar-21 

       
84,500,000  

         81,105,000  
        

3,395,000  
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Lampiran 6 : Laporan Produktivitas UD.Indo Ternak 

Bulan Produktivitas (%) 

Jan-20 6.5% 

Feb-20 -1.5% 

Mar-20 -1.5% 

Apr-20 3.1% 

May-20 -7.6% 

Jun-20 4.9% 

Jul-20 23.4% 

Aug-20 -29.1% 

Sep-20 -10.7% 

Oct-20 12.0% 

Nov-20 -1.8% 

Dec-20 3.6% 

Jan-21 10.5% 

Feb-21 3.2% 

Mar-21 -6.2% 
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Lampiran 7 : Laporan Pendapatan  UD.Indo Ternak 

Bulan 
Pendapatan 

(Rp) 

Jan-20           6,310,000  

Feb-20         15,495,000  

Mar-20           3,280,000  

Apr-20           4,222,500  

May-20           2,015,000  

Jun-20           7,840,500  

Jul-20         54,030,000  

Aug-20         11,020,000  

Sep-20         10,010,000  

Oct-20         13,900,000  

Nov-20         14,205,000  

Dec-20         15,995,000  
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Jan-21         14,345,000  

Feb-21           5,395,000  

Mar-21           3,395,000  
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Lampiran 8 : Laporan Biaya Produksi UD.Mansyur Jaya 

Bulan Biaya Tetap Biaya Variabel  Biaya Produksi 

Jan-20 
      

17,750,000  
            

6,000,000  
               

23,750,000  

Feb-20 
      

21,760,000  
            

6,000,000  
               

27,760,000  

Mar-20 
      

21,395,000  
            

6,000,000  
               

27,395,000  

Apr-20 
      

21,402,500  
            

6,000,000  
               

27,402,500  

May-20 
      

23,024,000  
            

6,000,000  
               

29,024,000  

Jun-20 
      

23,395,000  
            

6,000,000  
               

29,395,000  

Jul-20 
      

31,904,000  
            

7,000,000  
               

38,904,000  

Aug-20 
      

30,375,000  
            

6,500,000  
               

36,875,000  

Sep-20 
      

29,760,000  
            

6,500,000  
               

36,260,000  

Oct-20 
      

28,904,000  
            

6,500,000  
               

35,404,000  

Nov-20 
      

29,640,000  
            

6,500,000  
               

36,140,000  

Dec-20 
      

28,870,000  
            

6,500,000  
               

35,370,000  

Jan-21 
      

34,170,000  
            

6,500,000  
               

40,670,000  

Feb-21 
      

35,120,000  
            

6,500,000  
               

41,620,000  

Mar-21 
      

35,120,000  
            

6,500,000  
               

41,620,000  
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Lampiran 9 : Laporan Penjualan UD.Mansyur Jaya 

Bulan 
Keterangan 

Usia 
Jumlah Harga Satuan 

Total Harga 
(Rp) 

Jan-20 Usia 12 Bulan 16 
           

1,900,000  
        

30,400,000  

Feb-20 Usia 12 Bulan 16 
           

1,900,000  
        

30,400,000  

Mar-20 Usia 12 Bulan 17 
           

2,000,000  
        

34,000,000  

Apr-20 Usia 12 Bulan 16 
           
2,000,000  

        
32,000,000  

May-20 Usia 12 Bulan 30 
           
2,000,000  

        
60,000,000  

Jun-20 Usia 12 Bulan 15 
           
2,100,000  

        
31,500,000  

Jul-20 Usia 12 Bulan 20 
           
2,050,000  

        
41,000,000  

Aug-20 Usia 12 Bulan 20 
           
2,000,000  

        
40,000,000  

Sep-20 Usia 12 Bulan 30 
           
2,100,000  

        
63,000,000  

Oct-20 Usia 12 Bulan 24 
           
2,100,000  

        
50,400,000  

Nov-20 Usia 12 Bulan 30 
           
2,150,000  

        
64,500,000  

Dec-20 Usia 12 Bulan 36 
           
2,200,000  

        
79,200,000  

Jan-21 Usia 12 Bulan 32 
           
2,200,000  

        
70,400,000  

Feb-21 Usia 12 Bulan 30 
           
2,200,000  

        
66,000,000  

Mar-21 Usia 12 Bulan 37 
           
2,200,000  

        
81,400,000  
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Lampiran 10 : Laporan Laba Usaha UD.Mansyur Jaya 

No Bulan Penjualan  
Biaya 

Produksi 
Laba 

1 Jan-20        30,400,000      23,750,000          6,650,000  

2 Feb-20        30,400,000      27,760,000          2,640,000  

3 Mar-20        34,000,000      27,395,000          6,605,000  

4 Apr-20        32,000,000      27,402,500          4,597,500  

5 May-20        60,000,000      29,024,000        30,976,000  

6 Jun-20        31,500,000      29,395,000          2,105,000  

7 Jul-20        41,000,000      38,904,000          2,096,000  

8 Aug-20        40,000,000      36,875,000          3,125,000  

9 Sep-20        63,000,000      36,260,000        26,740,000  

10 Oct-20        50,400,000      35,404,000        14,996,000  

11 Nov-20        64,500,000      36,140,000        28,360,000  

12 Dec-20        79,200,000      35,370,000        43,830,000  

13 Jan-21        70,400,000      40,670,000        29,730,000  

14 Feb-21        66,000,000      41,620,000        24,380,000  

15 Mar-21        81,400,000      41,620,000        39,780,000  
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Lampiran 11 :Lampiran Produktivitas UD.Mansyur Jaya 

Bulan Produktivitas (%) 

Jan-20 95.9% 

Feb-20 -60.3% 

Mar-20 150.2% 

Apr-20 -30.4% 

May-20 573.8% 

Jun-20 -93.2% 

Jul-20 -0.4% 

Aug-20 49.1% 

Sep-20 755.7% 

Oct-20 -43.9% 

Nov-20 89.1% 

Dec-20 54.5% 

Jan-21 -32.2% 

Feb-21 -18.0% 

Mar-21 63.2% 
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Lampiran 12 : Laporan Pendapatan  UD.Mansyur Jaya 

Bulan 
Pendapatan 

(Rp) 

Jan-20           6,650,000  

Feb-20           2,640,000  

Mar-20           6,605,000  

Apr-20           4,597,500  

May-20         30,976,000  

Jun-20           2,105,000  

Jul-20           2,096,000  

Aug-20           3,125,000  

Sep-20         26,740,000  

Oct-20         14,996,000  

Nov-20         28,360,000  

Dec-20         43,830,000  
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Jan-21         29,730,000  

Feb-21         24,380,000  

Mar-21         39,780,000  
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Lampiran 13 : Laporan Hasil Pengujian Data Penelitian 

Uji Normalitas 

 
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 
Unstandardized 

Residual 

N 30 

Normal Parametersa,b Mean ,0000000 

Std. Deviation 4,14927280 

Most Extreme Differences Absolute ,151 

Positive ,151 

Negative -,121 

Test Statistic .680 

Asymp. Sig. (2-tailed) .744 

a. Test distribution is Normal. 
b. Calculated from data. 
c. Lilliefors Significance Correction. 
d. This is a lower bound of the true significance. 

 

Uji One Sample t 

One-Sample Test 

 

Test Value = 0 

t df 

Sig. (2-

tailed) 

Mean 

Difference 

95% Confidence Interval of the 

Difference 

Lower Upper 

Pendapatan 5.938 29 .000 14896516.66

667 

9765315.0776 20027718.2557 

Produktivitas 1.726 29 .095 2.91000 -.5389 6.3589 

 


